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新闻热线
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体彩大乐透开奖号码分布图

全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年10月13日
本期全国销售金额：16230644元

开奖号码：

本期中奖情况（第24117期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

6注

38注

1017注

18447注

809968注

829476注

单注奖金
（元）

---

45454

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

272724

114000

508500

553410

4049840

5498474

281661851.23元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年12月12日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24273期开奖公告

开奖日期：2024年10月13日
本期全国销售金额：44565934元
本省（区、市）销售金额：260592元

投注方式

直选

组选3

组选6

直选赠票奖

组选3赠票奖

组选6赠票奖

全国中奖注数

20896注

0注

51346注

0注

0注

0注

本地中奖注数

202注

0注

270注

60注

0注

68注

单注奖金

1040元

346元

173元

0元

0元

0元

4236242.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月12日，逾期作弃奖处理。

8 1 2开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年10月13日
本期全国销售金额：20259652元

本期中奖情况（第24273期）

奖等

一等奖

中奖注数

148注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

14800000元

15212849.82元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月12日，逾期作弃奖处理。

8 1 2开奖号码： 3 9

期
号

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117
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开奖结果

前区

01

02

16

12

01

02

07

03

04

02

16

01

19

01

14

05

06

16

12

01

03

05

16

12

03

01

02

01

08

04

24

13

07

03

11

10

10

12

19

05

21

04

20

11

14

17

23

07

09

15

18

27

04

03

10

03

11

25

26

24

19

23

12

15

24

19

22

09

29

09

21

19

16

21

26

08

19

24

25

30

12

06

22

09

17

26

28

29

26

27

14

19

31

22
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14

32

13

28

22
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31
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18

27

31
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34

19

16

26

16

21
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31
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31

19
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35
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35

20

33

17

32

29

34

34

28

28
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34

33

35

24

25

28

19

后
区

01

01

08
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03

01
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09

05

05

06

05

06

06
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02

03

03

03

04

07

03

04

05

08

01
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02
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12
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05
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08

10

08
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08
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12
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08
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12

11

10

08

11

12

11

04
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前区号码走势

第一区间

1

①

①

①

①

①

①

①

2

②

②

②

②

3

③

③

③

③
③

③

4

④

④

④

④

5

⑤

⑤

⑤

第二区间
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⑥

⑥
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⑦

⑦

⑦
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⑧

⑧
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⑨

⑨

⑨

⑨
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⑩
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⑩

第三区间
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第四区间
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第五区间
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第六区间
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第七区间

31













32







33





34








35







后区号码走势
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⑨
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⑩

⑩

⑩

⑩
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全省各代销者、销售员、购彩者：
大乐透游戏自2024年9月21日0起开始在全省开展了“体彩大乐透 好运送不停”活动，根据本次活

动规则“赠票资金100万元，数量有限送完即止”，本次活动已于2024年10月13日全部赠完，活动结束。
感谢各位长期以来对中国体育彩票的支持与关注。
特此公告。

2024年10月13日
青海省体育彩票发行中心

10月12日，一场别开生面的体彩社区运动会在力
盟商业街举行，将全民健身的热潮带入了都市的繁华
地带，为市民们带来了一场活力四射的体育盛宴。

此次“迈开步 动出彩”社区运动会由青海省体
育彩票发行中心精心策划举办。与传统的社区运
动会不同，本次活动将运动场地搬到了繁华的商
圈，打破传统运动会的场地限制，旨在借助商圈的
高人流量，进一步提升体彩品牌的市场影响力和社
会认知度。同时，也将全民健身的理念更广泛地传
播给市民，让更多人在购物、休闲的同时，也能感受
到运动的魅力。

活动现场，人头攒动、热闹非凡，市民们纷纷驻
足观看、积极参与，共同享受运动带来的快乐与激
情。乒乓球趣味挑战赛、趣味运动游戏等项目，吸
引了众多年轻人的积极参与。22岁的史艺琼参加
完趣味游戏后表示：“通过参与活动，我意识到体彩
不仅仅是一种娱乐方式，更是一种社会责任和公益
事业的体现。这样的活动让我体会到了运动的乐
趣，也更加愿意为公益事业贡献自己的一份力量。”

此外，运动会还设置了丰富多彩的趣味游戏和
互动环节，如答题抽奖、体彩知识普及等，让市民们
在参与运动的同时，也能收获知识与奖品。这些精
心设计的活动项目，不仅激发了市民的参与热情，

也进一步提升了体彩的品牌形象和社会影响力。
更重要的是，它创新了全民健身的推广模式，为都
市健康生活的发展开辟了新的路径。

青海省体育彩票发行中心相关负责人表示，选
择在商圈举办体彩社区运动会，是希望通过这种创
新方式，让更多的人了解到体育彩票的公益属性，
参与到全民健身的行动中来。未来，青海省体彩中
心将继续推广更多有益身心健康的公益活动，鼓励
更多人走出家门，加入到全民健身的大潮中，共同
享受运动带来的健康与快乐。 （徐变银）

“迈开步 动出彩”社区运动会

走进繁华商圈 引领健康生活新风尚

2024年青海省“体彩大乐透 好运送不停”营销活动结束公告


